

Jetuma Holding ApS

**Bygmarken 45
4060 Kirke Såby**

CVR-nummer 39054752

Årsrapport

1. marts 2019 - 29. februar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2020

Jess Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Jetuma Holding ApS
Bygmarken 45
4060 Kirke Såby

CVR-nummer: 39054752
Regnskabsperiode: 1. marts 2019 - 29. februar 2020

Direktion

Jess Østergaard

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investeringer i kapitalandele og anden formueanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har for året realiseret et overskud på 357 TDKK mod et overskud på 136 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 407 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil have konsekvenser for selskabets fortsatte drift.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2017/19 1.000 DKK
	Perioden 1. marts - 29. februar		
	Bruttofortjeneste	-5.875	-8
	Resultat før finansielle poster	-5.875	-8
	Indtægter af andre kapitalandele	428.147	243
	Finansielle omkostninger	-65.324	-99
	Årets resultat	356.948	136
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	250.000	136
	Overført resultat	106.948	0
	Resultatdisponering i alt	356.948	136
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2017/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 29. februar			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.335.000	1.335
	Finansielle anlægsaktiver	1.335.000	1.335
	Anlægsaktiver i alt	1.335.000	1.335
	Andre tilgodehavender	0	50
	Tilgodehavender	0	50
	Likvide beholdninger	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	0	50
	Aktiver i alt	1.335.000	1.385

Note	Balance	2019/20 DKK	2017/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 29. februar		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	106.948	0
	Foreslået udbytte	250.000	136
3	Egenkapital i alt	406.948	186
	Kreditinstitutter	848.741	936
4	Langfristede gældsforpligtelser	848.741	936
	Kreditinstitutter	0	255
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	74.311	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	79.311	263
	Gældsforpligtelser i alt	928.052	1.199
	Passiver i alt	1.335.000	1.385
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20		2017/19	
	DKK		1.000 DKK	
1 Antal beskæftigede				
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.				
2 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. marts	1.335.000		0	
Tilgang i årets løb	0		1.335	
Kostpris 29. februar	<u>1.335.000</u>		<u>1.335</u>	
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.335.000</u>		<u>1.335</u>	
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	136	186
Udbetalt udbytte	0	0	-136	-136
Årets resultat	0	107	250	357
Egenkapital ultimo	<u>50</u>	<u>107</u>	<u>250</u>	<u>407</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år			0	0
5 Eventualforpligtelser				
Ingen.				
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
